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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Meincke's Total Service A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den 20. juni 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Helmuth Meincke 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Føbe Susan Daniella Beck Meincke 
Formand  
  
  

Jimmi Helmuth Beck Meincke 
  
  
  

Jan Helmuth Meincke 
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Til kapitalejerne i Meincke's Total Service A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Meincke's Total Service A/S for perioden 1. januar - 31. decem-
ber 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 20. juni 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Meincke's Total Service A/S 
Hollands Allé 14 
2300  København S 

  
  Telefon: 32 59 88 35    
   CVR-nr.: 29 32 63 12 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Føbe Susan Daniella Beck Meincke, formand 

 Jimmi Helmuth Beck Meincke 

 Jan Helmuth Meincke 

  
Direktion Jan Helmuth Meincke 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsservice og virksomhed der 
er naturligt forbundet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
N

G
V2

-G
Q

M
O

1-
B7

D
2T

-0
LT

AL
-7

EP
ZE

-J
4D

XH



  

 Meincke's Total Service A/S 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

Årsregnskabet for Meincke's Total Service A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renteindtægter og -omkostninger vedrørende 
tilknyttede og associerede virksomheder samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Meincke's Holding ApS ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  5.233.025 5.094.851 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.027.509 -3.284.737 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -250.807 -165.718 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.954.709 1.644.396 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -40.956 -35.517 

   Andre finansielle omkostninger  -49.479 -40.017 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.864.274 1.568.862 
   

   Skat af årets resultat  -413.722 -348.674 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.450.552 1.220.188      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.450.000 1.220.000 

   Overført resultat  552 188 
     

 DISPONERET I ALT  1.450.552 1.220.188      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.041.139 703.054 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.041.139 703.054 
     

   Deposita  75.060 75.060 
     

 Finansielle anlægsaktiver  75.060 75.060 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.116.199 778.114 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  8.000 8.000 
     

 Varebeholdninger  8.000 8.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.124.660 880.047 

   Andre tilgodehavender  122.332 646.977 

   Periodeafgrænsningsposter  0 8.786 
     

 Tilgodehavender  1.246.992 1.535.810 
     

   Likvide beholdninger  4.342.635 4.057.111 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.597.627 5.600.921 
     

   

 AKTIVER  6.713.826 6.379.035      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  1.507.393 1.506.841 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.450.000 1.220.000 
     

   EGENKAPITAL  3.457.393 3.226.841 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  40.324 23.746 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  40.324 23.746 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  225.425 193.373 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.654.238 1.288.298 

   Selskabsskat  397.144 324.984 

   Anden gæld  733.277 1.156.453 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  206.025 165.340 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.216.109 3.128.448 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.216.109 3.128.448 
     

   

 PASSIVER  6.713.826 6.379.035      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  6 8 

   

 Lønninger  2.441.826 2.715.803 

 Pensioner  499.941 489.185 

 Andre omkostninger til social sikring  85.742 79.749 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.027.509 3.284.737      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Helmuth Meincke
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-666796352517
IP: 188.182.xxx.xxx
2022-06-23 12:12:28 UTC
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IP: 188.182.xxx.xxx
2022-06-23 12:12:28 UTC
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Bestyrelsesformand
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IP: 188.182.xxx.xxx
2022-06-23 12:13:39 UTC

Jimmi Helmuth Beck Meincke
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-910124041486
IP: 212.237.xxx.xxx
2022-06-26 18:45:28 UTC

Gert Hunosøe
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-27 06:32:58 UTC

Føbe Susan Daniella Beck Meincke
Dirigent
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IP: 188.182.xxx.xxx
2022-06-27 09:46:40 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
N

G
V2

-G
Q

M
O

1-
B7

D
2T

-0
LT

AL
-7

EP
ZE

-J
4D

XH



  
 
 
 
 
 
 bDO3SORQed6z6DSe8GBDNVxdaBwm38mKHEPSVt6Hy0U=


 
LWpnlr4w38PPKGSmEWoxszjGhp9G0B6nCEfEOPNMLu/2X5Pum07J7KqksebrpDnRP8NblPZVsCUs
/xSfbKWGb/we/DAeW9cMQTZrvoVuiHqHFi7imA3ootvA4+IyqjNwAfcuB4Xqqm+aynMQe16yWTmJ
qo8EpFIOduW1OEMLXky1V3UsTra5/4w4whGmXS0CGnzi6LJ+smR17Nd/Haxc1oDV8Unfwqu6Mmw/
ohHskDdBx/hGGzbska/J0y/tDeRqoPxavPE9QcVthxjao4fzOhZURpKmm9zzAm+oqR0SEqgPRS00
YEcB/HCpIhNc8hMjtYQSJ2FvW9z+Gph9nxz7zA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
  signingRequestId MTM0NTgxNDI=
  document_digests 
  _challenge R0YzSFgtMjAzU04tMjJCWkctOEc0WFAtNlQ3RVctV0xMQkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAxMjoxMTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bDO3SORQed6z6DSe8GBDNVxdaBwm38mKHEPSVt6Hy0U=


 
LWpnlr4w38PPKGSmEWoxszjGhp9G0B6nCEfEOPNMLu/2X5Pum07J7KqksebrpDnRP8NblPZVsCUs
/xSfbKWGb/we/DAeW9cMQTZrvoVuiHqHFi7imA3ootvA4+IyqjNwAfcuB4Xqqm+aynMQe16yWTmJ
qo8EpFIOduW1OEMLXky1V3UsTra5/4w4whGmXS0CGnzi6LJ+smR17Nd/Haxc1oDV8Unfwqu6Mmw/
ohHskDdBx/hGGzbska/J0y/tDeRqoPxavPE9QcVthxjao4fzOhZURpKmm9zzAm+oqR0SEqgPRS00
YEcB/HCpIhNc8hMjtYQSJ2FvW9z+Gph9nxz7zA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
  signingRequestId MTM0NTgxNDI=
  document_digests 
  _challenge R0YzSFgtMjAzU04tMjJCWkctOEc0WFAtNlQ3RVctV0xMQkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yMyAxMjoxMTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 R7SizeuFim0+W0qYIIwmwI1GBeel8b+3Gdxrtq2BBcQ=


 
ZYYrpm4hLFZ9zkCqof2UL2e0TuTdV+YpNCiznRzy4c2xjwH0oZmYtTi78VBuUYesyEvsRNbHaUax
2V2qCZQkeqCjM6UxTwsDfUhdWXJTtFaXZrIkPbjqeHxk8FtmMqVPtPs4x0wVZ+CC3mDhF+webwDP
pPJH41ao70jseaPeRLh6y8F33LZpLMKkFWwcgsmA+Ka4ygNdt/JettZe2IRcbXR2T461WwBtPN8s
eBgNXOCw+v5A7Y5p/qVGRnAUpuasQuldS1SvplL1tAKJcbv1YJihozkkm6AZsk7XVeidI0zYHR0R
c+4fD3+R/+NLi7X2CCMxLMjdkhyWS0+/KTx5Pw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDQ=
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  document_digests 
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 izryAHI38pcX29apJiUrdR+VPIwGwPQHRi0KUVoBG0c=


 
g1b9ozy3EhrYSguLW6x0YHtRalXauUIlnBVBTsdrm2mI8QFRTRaXH4qqZQ/lGlqA8k2YB1Uo9rOt
Woq6azQFpvP9aGw94HsyNjcdRN/9voaR8xH6tNJebMjT9frfawuPSlQyqtanU1NdlWK6vbf24/zE
Rxjz4KLH1Hey0lIVBhZcEUj/0hLbdaXsnXrPBcH92fhPcwQ4S9rYLZO4gKyTC13qwA8JCuLNSq2p
Q1VT2R4h9yo+tqoT6/6tdTwD5rVsB+O35doOykbVZrU43RpE4uD8WJseF/9HaGg4HtVeNi/AHA3+
N7fRAJRJJV1w6bffhTh7YvDYsHuuNYja5wtLag==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM0NTgxNDA=
  document_digests 
  _challenge UU9GM1ctUDZMVk8tVTRJTjYtNUMzME0tSlFVTjUtUEM3SFc=
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pBMEckf90+6h7mPpcpnNBv1uUtQeQhs3VR1zfk1KE38=


 
DbI2DNwAYLLtEULuFcdYPttKbxcmiZEvabdUOIzngDQuzmxbuUjhJE86u+vcB2Jcb+rkEFJml5qz
hnvtYC0bC68pT99cvGu42qjzM+1DiPz88tIpiZfT3lh9OXP9IXPMg2G3iepzCXR9Ahe1nc5bdiIX
6G9WdVKqCIYcilkSFGWwB/bWWEYyAsh3MbKWjycvzqdgO/9LrdB9FlCRrS9OBBsJjbbv++dVT0+q
pxwj77lIPpwLYW915oFgl4Z5Dxk0YQTWWiQA/bzacYwXOnP8FAnCVfBmBJ8npERgGu/kLdD8FbOV
t4ii8w03vifgxLIzWN19P5KopHaEj/XxqWtLnw==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME5UZ3hOREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWtoUU1Fa3RORTlLVDFFdFJrcEpSbFF0VEVoRVVVZ3RXRVl3VGtNdFRUaE1OVU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNyAwODozMjo1MiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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            2354200 Eksternt regnskab 2021
            ZNGV2-GQMO1-B7D2T-0LTAL-7EPZE-J4DXH
            SHA-256
            6340ac1516591d6382c1d6d60a4d37cbd4fa2bbc09429ff6cdfb7e9f8da74d97
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2354200 GF 2021
            VEC1G-W0XOL-LM6LI-4XB2Q-YVPQ8-HWTE1
            SHA-256
            f29bdd21e32604603b6fdec51894b7941c937ad2ef7900ae3d8e1d941102c469
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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